

Protokół nr 42/2015
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 25 września 2015 r., w godz. 8⁰⁰ – 9¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku.
4. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie.
5. Zatwierdzenie aneksu Nr 1 do projektu organizacji Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.
6. Zatwierdzenie aneksu Nr 1 do projektu organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2015/2016.
7. Zatwierdzenie aneksu Nr 1 do projektu organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.
8. Zatwierdzenie aneksu Nr 3 do projektu organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.
9. Wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy IIIb Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.
10. Zapoznanie z wnioskiem Powiatu Białogardzkiego do Burmistrza Miasta Białogardu o przejęcie prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie jako zadania zleconego.
11. Zgoda Zarządu Powiatu na przedłużenie terminu wykonania decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie w stosunku do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie.
12. Porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci do zawodowej rodziny zastępczej.
13. Aneksy do porozumień z dnia 12 września 2012 roku.
14. Wniosek w sprawie przyznania dofinansowania do wypoczynku dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej.
15. Wniosek o zatwierdzenie proponowanych wysokości dofinansowań zawartych we wnioskach beneficjentów programu Aktywny Samorząd.
16. Aneks do umowy zlecenia z dnia 18 maja 2015 roku zawartej z firmą Doradca Consultants z Gdyni.
17. Umowa o zachowaniu poufności.
18. Informacja w sprawie dostarczania energii elektrycznej do obiektów szpitalnych RCM w Białogardzie Sp. z o.o.
19. Wniosek Dyrektora PPP w Białogardzie w sprawie zwrotu osiągniętego dochodu ze sprzedaży złomu.

20. Informacja Dyrektora ZSS w Białogardzie o konieczności remontu instalacji elektrycznej w szkole.
21. Wniosek Dyrektora LO w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doprowadzenie do prawidłowego stanu podłóg we wszystkich salach lekcyjnych.
22. Wniosek Dyrektora PUP w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantów.
23. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
 - a) opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej i zaliczenie ich do kategorii drogi gminnej położonych w miejscowości Sianów,
 - b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.
24. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 41/2015 z posiedzenia Zarządu w dniach 2 - 3 września 2015 roku.

Ad.3

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.4

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneksm Nr 1 do projektu organizacji Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia **załącznik nr 4**. Poinformowała, że zmianie uległ podział godzin – zdjęto 4 godziny zajęć karate oraz 4 godziny plastyki i rozdzielono je na: 2 godziny teatru, 4 godziny języka angielskiego i 2 godziny chóru.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłosił wniosek o zatwierdzenie aneksu nr 1 do arkusza organizacji Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 1 do arkusza organizacji Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneksem Nr 1 do projektu organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia **załącznik nr 5**. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłosił wniosek o zatwierdzenie aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2015/2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2015/2016.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneksem Nr 1 do projektu organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawiają **załącznik nr 6**. Poinformowała m.in., że placówce brakuje środków finansowych w wysokości 103.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zawnioskował o zatwierdzenie w/w aneksu oraz zaproponował zaproszenie Pani Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na następne posiedzenie Zarządu w celu omówienia sytuacji finansowej szkoły. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneksem Nr 1 do projektu organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia **załącznik nr 7**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłosił wniosek o zatwierdzenie aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy III b, co przedstawia **załącznik nr 8**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie wniosku w ramach środków własnych szkoły. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w wniosek.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z projektem pisma Powiatu Białogardzkiego do Burmistrza Miasta Białogard w sprawie przejęcia prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie jako zadania zleconego z dniem 1 stycznia 2016 roku, co przedstawia **załącznik nr 9**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść w/w pisma.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie w sprawie wykonania napraw oświetlenia w budynku szkoły i internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 10**. Poinformowała, że dyrektor szkoły wystosował pismo do Inspektoratu w sprawie przesunięcia terminu wykonania prac do 30 września 2016 roku. Pani Naczelnik poinformowała, że Zarząd Powiatu zobowiązany jest wyrazić zgodę na przesunięcie w/w terminu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wystosowanie pisma do Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie w sprawie przedłużenia terminu wykonania decyzji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumień z Powiatem Świdwińskim w sprawie przyjęcia dzieci do zawodowej rodziny zastępczej oraz ustalenia warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, co przedstawiają **załączniki nr 11 i 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumień z Powiatem Świdwińskim w sprawie przyjęcia dzieci do zawodowej rodziny zastępczej oraz ustalenia warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 11 i 12 do niniejszego protokołu.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksami Nr 2 do porozumień z dnia 12 kwietnia 2012 roku zawartego pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Łódź w sprawie ustalenia warunków pobytu i wysokości wydatków ponoszonych na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej, co przedstawiają **załączniki nr 13, 14 i 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksów. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneksy Nr 2 do porozumień z dnia 12 kwietnia 2012 roku z Miastem Łódź w sprawie w sprawie ustalenia warunków pobytu i wysokości wydatków ponoszonych na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 13, 14 i 15 do niniejszego protokołu.

Ad.14

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania do wypoczynku dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował przyznanie dofinansowania w kwocie 300 zł, zgodnie z zarządzeniem starosty w tej sprawie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycja Starosty Białogardzkiego.

Ad.15

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem o zatwierdzenie proponowanych wysokości dofinansowań zawartych we wnioskach beneficjentów programu Aktywny Samorząd, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywnie rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w wnioski.

Ad.16

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksiem Nr 1 do umowy zlecenia z dnia 18 maja 2015 roku zawartej z firmą Doradca Consultants z Gdyni, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w Aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 do umowy zlecenia z dnia 18 maja 2015 roku zawartej z firmą Doradca Consultants z Gdyni.

Ad.17

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim, Regionalnym Centrum Medycznym Spółka z o.o. w Białogardzie oraz Agencją Rozwoju Przemysłu S.A. odnośnie zachowania poufności informacji ze względu na możliwość podjęcia współpracy, dotyczącej potencjalnego finansowania szpitala, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść w/w umowy.

Ad.18

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z informacją w sprawie dostarczania energii elektrycznej do obiektów szpitalnych RCM w Białogardzie Sp. z o.o, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pisma.

Ad.19

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w sprawie zwrotu osiągniętego dochodu ze sprzedaży złomu oraz środków w wysokości 800 zł uzyskanych z tytułu zawartej dodatkowej umowy na wynajem pomieszczeń świetlicy, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w wniosku odnośnie zwrotu 800 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.20

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie dotyczącą konieczności remontu instalacji elektrycznej w szkole, co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.

Ad.21

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z wnioskiem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doprowadzenie do prawidłowego stanu podłóg we wszystkich salach lekcyjnych, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w wnioskiem.

Ad.22

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantów, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w wnioskiem.

Ad.23

a) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej i zaliczenie ich do kategorii drogi gminnej położonych w miejscowości Sianów, co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej i zaliczenie ich do kategorii drogi gminnej położonych w miejscowości Sianów.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 68/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej i zaliczenie ich do kategorii drogi gminnej położonych w miejscowości Sianów, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że zostały zwiększone Powiatowi dotacje celowe w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.920 zł. – **załącznik nr 27.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że zostały zwiększone Powiatowi dotacje celowe w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.709 zł. – **załącznik nr 28.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że zostały zwiększone Powiatowi dotacje celowe w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 9.080 zł. – **załącznik nr 29.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowy Dom Samopomocy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015, co przedstawiają **załączniki nr 30 i 31** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawia **załącznik nr 32** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawia **załącznik nr 33** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

4) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawia **załącznik nr 34** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

5) Licem Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawiają **załączniki nr 35 i 36** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

6) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawia **załącznik nr 37** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

7) Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawiają **załączniki nr 38 i 39** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

8) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków, co przedstawiają **załączniki nr 40 i 41** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

9) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej oraz odprawy, co przedstawia **załącznik nr 42** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

10) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie przesunięcia środków z przeznaczeniem na zapłatę za ubezpieczenie wychowanków oraz pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem na umowę zlecenie pomocnika nauczyciela, co przedstawia **załącznik nr 43** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywnie rozpatrzenie zgłoszonego wniosku w zakresie uregulowania płatności za ubezpieczenie wychowanków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

11) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków, co przedstawia **załącznik nr 44** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywnie rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – **załącznik nr 45** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 69/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

*Protokołowała
Anna Kaleja*